

طراحی کوچه آشتی کنان در محله حصار بوعلی

منطقه
۱

کوچه آشتی کنان در محله حصار بوعلی برای حمایت از هویت معماری ایرانی-اسلامی احیای می شود. شهردار ناحیه یک در این باره گفت: «در سالی که حمایت از تولید ملی نامگذاری شده، قصد داریم در زمینه فرهنگی سنت‌ها و ارزش‌های ایرانی-اسلامی را احیا کنیم. به همین منظور کوچه آشتی کنان را با الگوبرداری از محله‌های قدیمی شهر یزد در محله حصار بوعلی طراحی کردیم تا این کوچه را با انجام پیوست فرهنگی اجتماعی احیا کنیم.» «مهدی فدوی» افزود: «با توسعه صنعتی و شهری، فاصله‌ها، سر و بیشتر شده و با احیای سنت‌ها و ارزش‌های اجتماعی ایرانی-اسلامی می‌توان این فاصله‌ها را کاهش داد و کوچه آشتی کنان نمونه‌ای از آن است.»



منطقه یک میزبان ایتام مناطق محروم شهر تهران است

به منظور اکرام ایتام و میزبانی کودکان بی سرپرست محلات محروم شمال تهران و شهر تهران ضیافت افطاری شهرداری منطقه یک در مسجد امام جعفر صادق (ع) برگزار می شود.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک تهران، سعید کارگران معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری این منطقه با بیان خبر فوق اظهار داشت: همه ساله مرکز خدمات اجتماعی شهرداری منطقه یک، اقدام به اطعام ایتام می نماید که این برنامه امسال با حضور بیش از ۱۵۰ کودک یتیم و نیازمند محلات کم برخوردار شمال و دیگر مناطق شهر تهران با همکاری خیرین محله شهرک گل ها و شهرک دانشگاه، ۸ خرداد ماه به مناسبت هفته اطعام نیازمندان و ایتام در مسجد امام جعفر صادق (ع) برگزار می شود.

وی توجه به ایتام را یکی از موارد مورد تاکید دین مبین اسلام دانست و افزود: ماه مبارک رمضان فرصتی است تا انسان ضمن توجه بیشتر به جنبه های معنوی وجود خود در وادی روحانیت گام بردارد و علاوه بر کمک به رفع مشکلات نزدیکان نسبت به سایر افراد جامعه به خصوص افراد در معرض آسیب های اجتماعی نیز احساس دین نموده و در همیاری با آنان قدم بگذارد.

بولتن مطبوعاتی

روزانه شهرداری منطقه یک



روابط عمومی
شهرداری منطقه یک

رییس سازمان فرهنگی و هنری شهرداری تهران در دیدار با شهردار منطقه یک:

استفاده از ظرفیت های شمال تهران برای توسعه صنعت

این صنعت فراهم کرد.

شهردار منطقه یک نیز ضمن اعلام آمادگی برای هر گونه همکاری با سازمان فرهنگی ، هنری شهرداری تهران وجود ظرفیت های غنی فرهنگی و تاریخی منطقه یک را از نکات ممتاز شمال تهران برشمرد و خاطر نشان کرد: منطقه شمیران بر اساس اسناد قدیمی دارای سابقه تاریخی بوده و مراکز تاریخی ، تفرجگاهی و... در این منطقه گنجینه ارزشمند فرهنگی تاریخی شمیران برای توسعه گردشگری است.

حبیب اله تاجیک اسماعیلی افزود: شمال تهران با داشتن محلات تاریخی و همچنین بافت اجتماعی فرهنگی مدرن و سستی در کنار یکدیگر می تواند به عنوان قطب فرهنگی ، هنری شهر تهران مورد توجه خاص گردشگران قرار گیرد.



ظرفیت های فرهنگی، هنری و تاریخی شمال تهران بستر مناسبی برای توسعه صنعت گردشگری به شمار می رود و باید از آنها استفاده کرد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک سعید لوحی رییس سازمان فرهنگی و هنری شهرداری تهران در دیدار با حبیب اله تاجیک اسماعیلی شهردار منطقه یک به شرح فعالیت ها و برنامه های سازمان فرهنگی و هنری در سطح منطقه یک پرداخت و بر ضرورت پسترسازی مناسب این فعالیت هابرای توسعه صنعت گردشگری تأکید نمود.

وی افزود: در حوزه توسعه گردشگری فعالیت های زیادی می توان انجام داد که می توان با برگزاری جلسات هماهنگی با مناطق ، سازمان ها و افزایش شناخت از ظرفیت های موجود آنها ابزارهای مورد نیاز را برای توسعه



استفاده از ظرفیت های شمال تهران برای توسعه صنعت گردشگری

ظرفیت های فرهنگی، هنری و تاریخی شمال تهران بستر مناسبی برای توسعه صنعت گردشگری به شمار می رود و باید از آنها استفاده کرد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک سعید اوحدی رییس سازمان فرهنگی و هنری شهرداری تهران در دیدار با حبیب اله تاجیک اسماعیلی شهردار منطقه یک به تشریح فعالیت ها و برنامه های سازمان فرهنگی و هنری در سطح منطقه یک پرداخت و بر ضرورت بسترسازی مناسب این فعالیت ها برای توسعه صنعت گردشگری تاکید نمود. وی افزود: در حوزه توسعه گردشگری فعالیت های زیادی می توان انجام داد که می توان با برگزاری جلسات هم اندیشی با مناطق، سازمان ها و افزایش شناخت از ظرفیت های موجود آنها ابزارهای مورد نیاز را برای توسعه این صنعت فراهم کرد. شهردار منطقه یک نیز ضمن اعلام آمادگی برای هر گونه همکاری با سازمان فرهنگی، هنری شهرداری تهران وجود ظرفیت های غنی فرهنگی و تاریخی منطقه یک را از نکات ممتاز شمال تهران برشمرد و خاطر نشان کرد: منطقه شمیران بر اساس اسناد قدیمی دارای سابقه تاریخی بوده و مراکز تاریخی، تفرجگاهی و... در این منطقه گنجینه ارزشمند فرهنگی تاریخی شمیران برای توسعه گردشگری است. حبیب اله تاجیک اسماعیلی افزود: شمال تهران با داشتن محلات تاریخی و همچنین بافت اجتماعی فرهنگی مدرن و سنتی در کنار یکدیگر می تواند به عنوان قطب فرهنگی، هنری شهر تهران مورد توجه خاص گردشگران قرار گیرد.

بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک



روابط عمومی
شهرداری منطقه یک

استفاده از ظرفیت های شمال تهران برای توسعه

صنعت گردشگری

ظرفیت های فرهنگی، هنری و تاریخی شمال تهران بستر مناسبی برای توسعه صنعت گردشگری به شمار می رود و باید از آنها استفاده کرد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک سعید اوحدی رییس سازمان فرهنگی و هنری شهرداری تهران در دیدار با حبیب اله تاجیک اسماعیلی شهردار منطقه یک به تشریح فعالیت ها و برنامه های سازمان فرهنگی و هنری در سطح منطقه یک پرداخت و بر ضرورت بستر سازی مناسب این فعالیت ها برای توسعه صنعت گردشگری تاکید نمود.

وی افزود: در حوزه توسعه گردشگری فعالیت های زیادی می توان انجام داد که می توان با برگزاری جلسات هم اندیشی با مناطق، سازمان ها و افزایش شناخت از ظرفیت های موجود آنها ابزارهای مورد نیاز را برای توسعه این صنعت فراهم کرد.

شهردار منطقه یک نیز ضمن اعلام آمادگی برای هر گونه همکاری با سازمان فرهنگی، هنری شهرداری تهران وجود ظرفیت های غنی فرهنگی و تاریخی منطقه یک را از نکات ممتاز شمال تهران برشمرد و خاطر نشان کرد: منطقه شمیران بر اساس اسناد قدیمی دارای سابقه تاریخی بوده و مراکز تاریخی، تفرجگاهی و... در این منطقه گنجینه ارزشمند فرهنگی تاریخی شمیران برای توسعه گردشگری است.

حبیب اله تاجیک اسماعیلی افزود: شمال تهران با داشتن محلات تاریخی و همچنین بافت اجتماعی فرهنگی مدرن و سنتی در کنار یکدیگر می تواند به عنوان قطب فرهنگی، هنری شهر تهران مورد توجه خاص گردشگران قرار گیرد.

بولتن مطبوعاتی

روزانه شهرداری منطقه یک



رییس سازمان فرهنگی و هنری شهرداری تهران در دیدار با شهردار منطقه یک: استفاده از ظرفیت های شمال تهران برای توسعه صنعت گردشگری

ارزشمند فرهنگی تاریخی شمیران برای توسعه گردشگری است.

حبیب اله تاجیک اسماعیلی افزود: شمال تهران با داشتن محلات تاریخی و همچنین بافت اجتماعی فرهنگی مدرن و سنتی در کنار یکدیگر می تواند به عنوان قطب فرهنگی، هنری شهر تهران مورد توجه خاص گردشگران قرار گیرد.

این صنعت فراهم کرد. شهردار منطقه یک نیز ضمن اعلام آمادگی برای هر گونه همکاری با سازمان فرهنگی، هنری شهرداری تهران وجود ظرفیت های غنی فرهنگی و تاریخی منطقه یک را از نکات ممتاز شمال تهران برشمرد و خاطر نشان کرد: منطقه شمیران بر اساس اسناد قدیمی دارای سابقه تاریخی بوده و مراکز تاریخی، تفرجگاهی و... در این منطقه گنجینه

سازمان فرهنگی و هنری در سطح منطقه یک پرداخت و بر ضرورت بسترسازی مناسب این فعالیت ها برای توسعه صنعت گردشگری تاکید نمود. وی افزود: در حوزه توسعه گردشگری فعالیت های زیادی می توان انجام داد که می توان با برگزاری جلسات هم اندیشی با مناطق، سازمان ها و افزایش شناخت از ظرفیت های موجود آنها ابزارهای مورد نیاز را برای توسعه

ظرفیت های فرهنگی، هنری و تاریخی شمال تهران بستر مناسبی برای توسعه صنعت گردشگری به شمار می رود و باید از آنها استفاده کرد به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک سعید لوحدی رییس سازمان فرهنگی و هنری شهرداری تهران در دیدار با حبیب اله تاجیک اسماعیلی شهردار منطقه یک به تشریح فعالیت ها و برنامه های



ریس سازمان فرهنگی و هنری شهرداری تهران در دیدار با شهردار منطقه یک:

استفاده از ظرفیت های شمال تهران برای توسعه صنعت گردشگری



مورد نیاز را برای توسعه این صنعت فراهم کرد. شهردار منطقه یک نیز ضمن اعلام آمادگی برای هر گونه همکاری با سازمان فرهنگی، هنری شهرداری تهران وجود ظرفیت های غنی فرهنگی و تاریخی منطقه یک را از نکات ممتاز شمال تهران برشمرد و خاطر نشان کرد: منطقه شمیران بر اساس اسناد قدیمی دارای سابقه تاریخی بوده و مراکز تاریخی، تفرجگاهی و... در این منطقه گنجینه ارزشمند فرهنگی تاریخی شمیران برای توسعه گردشگری است. حبیب اله تاجیک اسماعیلی افزود: شمال تهران با داشتن محلات تاریخی و همچنین بافت اجتماعی فرهنگی مدرن و سنتی در کنار یکدیگر می تواند به عنوان قطب فرهنگی، هنری شهر تهران مورد توجه خاص گردشگران قرار گیرد.

ظرفیت های فرهنگی، هنری و تاریخی شمال تهران بستر مناسبی برای توسعه صنعت گردشگری به شمار می رود و باید از آنها استفاده کرد. به گزارش امتیاز: سعید اوحدی رییس سازمان فرهنگی و هنری شهرداری تهران در دیدار با حبیب اله تاجیک اسماعیلی شهردار منطقه یک به تشریح فعالیت ها و برنامه های سازمان فرهنگی و هنری در سطح منطقه یک پرداخت و بر ضرورت بسترسازی مناسب این فعالیت ها برای توسعه صنعت گردشگری تاکید نمود. وی افزود: در حوزه توسعه گردشگری فعالیت های زیادی می توان انجام داد که می توان با برگزاری جلسات هم اندیشی با مناطق سازمان ها و افزایش شناخت از ظرفیت های موجود آنها ابزارهای



منطقه یک میزبان ایتم مناطق محروم شهر تهران است

به منظور اکرام ایتم و میزبانی کودکان بی سرپرست محلات محروم شمال تهران و شهر تهران ضیافت افطاری شهرداری منطقه یک در مسجد امام جعفر صادق (ع) برگزار می‌شود. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک تهران، سعید کارگران معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری این منطقه با بیان خبر فوق اظهار داشت: همه ساله مرکز خدمات اجتماعی شهرداری منطقه یک، اقدام به اطعام ایتم می‌نماید که این برنامه امسال با حضور بیش از ۱۵۰ کودک یتیم و نیازمند محلات کم‌برخوردار شمال و دیگر مناطق شهر تهران با همکاری خیرین محله شهرک گل‌ها و شهرک دانشگاه، ۸ خرداد ماه به مناسبت هفته اطعام نیازمندان و ایتم در مسجد امام جعفر صادق (ع) برگزار می‌شود. وی توجه به ایتم را یکی از موارد مورد تاکید دین مبین اسلام دانست و افزود: ماه مبارک رمضان فرصتی است تا انسان ضمن توجه بیشتر به جنبه‌های معنوی وجود خود در وادی روحانیت گام بردارد و علاوه بر کمک به رفع مشکلات نزدیکان نسبت به سایر افراد جامعه به خصوص افراد در معرض آسیب‌های اجتماعی نیز احساس دین نموده و در همیاری با آنان قدم بگذارد. کارگران با بیان دیگر فعالیت‌های مرکز خدمات اجتماعی در ماه رمضان تصریح کرد: در ایام ماه مبارک یک هزار و ۵۰۰ افطار و غذا در قالب برنامه یک لقمه مهربانی توسط خیرین منطقه یک بین نیازمندان شهر تهران توزیع می‌شود. کارگران افطاری ۳۰ شب ۳۰ افطاری ساده را نیز از دیگر برنامه‌ها دانست که با تعامل با خیریه‌های سطح منطقه در مساجد شمال تهران اجرایی شود.

بولتن مطبوعاتی

روزانه شهرداری منطقه یک



روابط عمومی
شهرداری منطقه یک

بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک



رئیس سازمان فرهنگ و هنر شهرداری تهران در دیدار با شهردار منطقه یک

استفاده از ظرفیت‌های شمال تهران برای توسعه صنعت گردشگری

ظرفیت‌های فرهنگی، هنری و تاریخی شمال تهران مستعد مناسبی برای توسعه صنعت گردشگری به‌شمار می‌رود و باید از آنها استفاده کرد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مسعود لودی رئیس سازمان فرهنگ و هنر شهرداری تهران در دیدار با شهردار منطقه یک با تبریک افتتاحیه و برنامه‌های سازمان فرهنگ و هنر در سطح منطقه یک، پرداخت و بر ضرورت بازسازی مناسب این فعالیت‌ها برای توسعه صنعت گردشگری تأکید نمود.

وی افزود: در حوزه توسعه گردشگری فعالیت‌های زیادی می‌توان انجام داد که می‌توان با برگزاری جشنات هیئت‌مدیس با مناطق، سازمان‌ها و اقزایی شناخت از ظرفیت‌های موجود آنها آبراه‌های سودا تاز را برای توسعه این صنعت فراهم کرد. شهردار منطقه یک نیز ضمن اعلام اهدافی دربار گردشگری با سازمان فرهنگ و هنر شهرداری تهران وجود ظرفیت‌های تنسی فرهنگ و تاریخی منطقه یک را از نگاه مسئول تسلی تهران برشمرد و خاطر نشان کرد: منطقه شهسوار ورامنی کرام‌الدیس دارای سببیه تاریخی بوده و مرکز تاریخی نوجاها و در این منطقه گنجینه ارزشمند فرهنگ تاریخی شمال برای توسعه گردشگری است. نامیک استانیلی افزود: شمال تهران با داشتن محلات تاریخی و عجیبی بافت اقتصادی فرهنگساز و سنز از کار یکدیگر می‌تواند به عنوان قطب فرهنگ، هنر و شهردار تهران مورد توجه خاص گردشگران قرار گیرد.